
UMÍSTĚNÍ BYTU DLE PODLAŽÍ

1.2.3-12

1.2.3-13

1.2.3-15

1.2.3-16
1.2.3-11

1.2.3-14

1.1.3-05

1.1.3-01

1.1.3-02

1.1.3-04

1.1.3-03

1.1.3-06

1.1.3-07

1.1.3-08

1.1.3-09

1.1.3-05

1.1.3-10

UMÍSTĚNÍ BYTU V PŮDORYSU

UMÍSTĚNÍ BYTU DLE PODLAŽÍ

UMÍSTĚNÍ BYTU V PŮDORYSU

1.1.3-01
1.1.3-02
1.1.3-03
1.1.3-04
1.1.3-05
1.1.3-06
1.1.3-07
1.1.3-08
1.1.3-09

předsíň
šatna
komora
WC + sprcha
schodiště
kuchyň s jídelnou
obývací pokoj
terasa
terasa

7,3 m²

7,8 m²
7,9 m²

3,3 m²
- m²
27,0 m²

39,6 m²
32,8 m²

17,8 m²
1.1.3-10 komora 1,7 m²

USPOŘÁDÁNÍ BYTU 4+1

1.2.3-16
pokoj

koupelna s WC1.2.3-12
1.2.3-13 ložnice
1.2.3-14 chodba
1.2.3-15

pokoj

1.2.3-11 koupelna s WC
7,4 m²
19,4 m²
10,8 m²
14,7 m²
10,9 m²

7,4 m²

PODLAHOVÁ PLOCHA
dle §3 zákona 366/2013 Sb.

172,5 m2

UŽITNÁ PLOCHA 158,4 m2

UŽITNÁ PLOCHA + TERASY 215,8 m2

PLOCHA ZAHRADY 229,2 m2

OBYTNÝ SOUBOR NA KOPCÍCH
OBJEKT:  BD A PODLAŽÍ:  1.NP-2.NP BYT:  1.1.3

PŮDORYS 1NP 1:100 PŮDORYS 2NP 1:100

INVESTOR: LERAM estate s.r.o., Páteřní 1216/7, Bystrc, 635 00 Brno
PRODEJCE: VL&Partneři s.r.o., Fuchsova 26, Brno-město, 602 00 Brno


